
UNe Universidad
Nacional
de Córdoba

••••••••••••••••
1613 - 2013

400
AÑOS

Córdoba, 2 2 FEB 2013
EXP-UNC:0070801/2012

VISTO
La renuncia presentada por la Lic. María Marta del Valle Morales al cargo

interino de Profesor Asistente semidedicación de la Cátedra de Psicoestadística
Descriptiva e Inferencial; y

CONSIDERANDO
Que dicha renuncia se debe a que la Profesora Motales ha sido designada

por concurso en un cargo de Profesor Asistente dedicación simple en la mencionada
Cátedra (RHCD 432/12) y ha optado por desempeñar este último cargo mencionado.

Que el Departamento Personal informa que la Profesora Morales ha tomado
posesión del cargo por concurso de Profesor Asistente dedicación simple el día
28.12.12, por lo que se sugiere aceptar la renuncia a partir del día mencionado.

Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA

Ad referéndum del HCD
RESUELVE

Artículo 1°: Aceptar la renuncia presentada por la Lic. María Marta del Valle
Morales (Legajo 27397) al cargo interino de Profesor Asistente semidedicación de
la Cátedra de Psicoestadística Descriptiva e Inferencial (Código SIU-Pampa
198797 nexo 93307) a partir del día 28.12.12.

Artículo 2°: Protocolícese, notifíquese, comuníquese y archívese.

RESOLUCiÓN N° 3 8/,
, ,,

.' \ :

F.i\GU l.T.AC


